
02/04/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2020 - UASG 200326 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2020 - UASG 200326 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-17/2020-uasg-200326-250891674 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/04/2020 | Edição: 64 | Seção: 3 | Página: 59

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Departamento Penitenciário Nacional/Diretoria Executiva

EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2020 - UASG 200326

Nº Processo: 08016000810202051.

DISPENSA Nº 6/2020. Contratante: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA-PUBLICA. CNPJ

Contratado: 18284407000153. Contratado : CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISA EM -AVALIACAO E

SELECAO E. Objeto: Contratação de instituição, nos termos do art.42, inciso XIII, da Lei 8.666/93, para

prestação de serviços técnico-especializados, com vistas a organização e realização de concurso público

para o provimento de 294 (duzentos e noventa e quatro) cargos de Agente Federal de Execução Penal e 15

(quinze) cargos de Especialista Federal em Assistência à Execução Penal do Departamento Penitenciário

Nacional. Fundamento Legal: Art. 24, inciso XIII da Lei 8.666/93. Vigência: 29/03/2020 a 29/03/2022.

Valor Total: R$8.812.020,68. Fonte: 118033901 - 2020NE800019. Data de Assinatura: 29/03/2020.

(SICON - 01/04/2020)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


